
ZARZĄDZENIE NR 14/0050/2022 
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Starym Lubotyniu. 

Na podstawie art. 4 ust. 5, w związku z art. 3 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(tDz.U. z 2021 r. poz. 217) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Polecam przeprowadzić w drodze spisu z natury inwentaryzację zdawczo-odbiorczą rzeczowych 
aktywów obrotowych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Starym Lubotyniu 

2. Inwentaryzację, o której mowa w ust. 1, należy przeprowadzić w okresie od dnia 16 maja 2022 r. do dnia 
27 maja 2022 r. według stanu na dzień 27 maja 2022 r. 

§ 2. 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 1 powołuję zespół spisowy w następującym 
składzie: 

1) Pan Tomasz Zaręba - Przewodniczący, 

2) Pani Marlena Lendzioszek - członek, 

3) Pani Paulina Krupa - człone. 

2. Osoby materialnie odpowiedzialne, obecne przy spisie: 

1) osoba przekazujaca - Pani Halina Kozikowska, 

2) osoba przyjmujaca - Pani Joanna Laszuk. 

§ 3. Zobowiazuję Przewodniczącego zespołu spisowego do: 

1) przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 1 w określonym terminie i w wyznaczonym miejscu, 

2) terminowego (3 dni robocze po zakończeniu spisu) przekazania pobranych arkuszy spisowych, 
sprawozdania oraz informacji o wszelkich stwierdzonych w czasie spisu nieprawidłowościach w zakesie 
ewidencji i gospodarki składnikami majątku, zabezpieczenia ich przed zniszczeniem lub zagarnięciem, 

3) rozliczenia się z pobranych arkuszy spisowych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu spisowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stary Lubotyń 
 
 

Ireneusz Gumkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44423CC-A373-468F-8CD3-2AB5256EB3E4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


